היה הורג את המנוח פעם נוספת אם ניתן היה. נקבע כי משקלה הפנימי של הודאה זו

הוא גבוה, היות שהאמור מתיישב לחלוטין עם הנצפה בסרטון האירוע, עם עדויות

אחמד, רעייתו ובתו של המערער, וכן עם ראיות נוספות. בית המשפט המחוזי קבע כי

ההודאה גם עומדת במבחני סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971

(להלן: פקודת הראיות).

אשר לפגמים הנטענים בחקירה הראשונה – נקבע כי אכן נפלו פגמים באופן

שבו החוקרת והקצין רוטמן אמרו למערער כי זכותו להיוועץ עם סנגור או לחלופין סנגור

ציבורי, שכן "ראוי היה ביתר דגש להבהיר לנאשם [המערער – י' א'] את זכות הייצוג [...]";

וראוי היה שכל ההליך של גביית אמרת המערער היה מוקלט, ובפרט אזהרתו הראשונה